
Elroq
Selection 50

Kombinované emise WLTP 0 g/km  / Kombinovaná spotřeba WLTP 15,9 kWh/100 km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 865 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 16 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 881 000 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 1 / 7



PR čísla PYLCD2/GWC1WC1\GYONYON, 2025, TP, 5X5X

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Graphite metalíza 5X5X 16 000 Kč

Kola
Proteus 19" stříbrná MRADU80 0 Kč

Design
Loft TP

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Kotoučové brzdy přední

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Sluneční clony s make-up zrcátky u řidiče a spolujezdce
Infotainment Navi 13"
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
Sada na opravu pneumatik
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu (1. a 2.
řada sedadel)
Deštník ve dveřích řidiče
8 reproduktory
Provozní návod v češtině
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu, i-Size na sedadle
spolujezdce
Bubnové brzdy zadní
Textilní koberce vpředu a vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Vyhřívaný multifunkční kožený volant
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
S asistentem pro vyhýbací manévry s odbočovacím
asistentem
Světelný a dešťový senzor
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při průjezdu
křižovatkou
Rozpoznávání dopravních značek
Výškově nastavitelná přední sedadla
Ambientní LED osvětlení
Proaktivní ochrana cestujících

Kontrola tlaku v pneumatikách
Parkovací kamera vzadu
Rozpoznání pozornosti a únavy řidiče
Loketní opěra vzadu
Tísňové volání eCall+
Kryt podlahy zavazadlového prostoru, plochá
jehlová plsť
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
vpředu s napínačem pásu a zámku a s
nastavením výšky

Propojovací kabel Mennekes
Příprava pro služby Škoda Connect
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Elektronická parkovací brzda
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Elektrické přídavné topení
Příprava pro tažné zařízení
Volba jízdního režimu
Příprava pro adaptivní tempomat
Asistent udržování jízdního pruhu
LED přední světlomety
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem a
interakčním airbagem vpředu
Startování tlačítkem a dálkové centrální
zamykání

LED zadní světla

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 2 / 7



Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná, vyhřívaná,
automaticky odclonitelné na straně řidiče
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Bederní opěra předních sedadel
Digitální asistentka Laura
SmartLink

Bluetooth
2x USB-C vpředu

Dětská pojistka, ruční
Dvouzónový Climatronic
Vyhřívaná přední sedadla

Exteriér

Proteus 19" stříbrná
Střešní nosič - stříbrný

Pneumatiky 235/55 R19 101T EU

Interiér

Chromové doplňky v interiéru Potahy sedadel látka

Technické údaje

Vlastnosti el. pohonu
Dobíjecí čas 80% SOC max. kw DC 0:25 h
Nabíjecí čas 100% SOC 11 kW AC 5:30 h
Kapacita baterie el. pohonu 52,0 kWh
Max. výkon 125,00 kW
Max. točivý moment 310,0 Nm
DC rychle nabíjení - max. výkon 145 kW

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,0 s
Maximální rychlost 160 km/h

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Elektrické

Vnější rozměry
Výška 1 654 mm
Délka 4 488 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 470 / 1 580 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 597 / 1 573 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 9,3 m
Rozvor 2 770 mm
Šířka 1 884 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 2 089 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 949 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 553 - 553 kg

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 3 / 7



Celková hmotnost 2 427 kg
Jízdní souprava 3 427 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla 1 894 kg
Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem 1 969 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 15,9 kWh/100 km
Kombinované emise WLTP 0 g/km
Dojezd WLTP - město 488 km
Kombinovaný dojezd WLTP 373 km

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 6 / 7



Energetický štítek

Proteus 19" stříbrná

Hankook 235/55 R19

Hankook 1029031

C1235/55R19 101 T

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/TW+tLiovnlzGJ
MMCa//Q6Q==

Kumho 235/55 R19

KUMHO PS71 2327881

C1235/55 R19 101 T

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/qvAzDVnTb//W
xCGwzfjfug==

ID Konfigurace: C9FT9Q3N

Uložené: 28. 10. 2024 8:25

Strana 7 / 7

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/TW+tLiovnlzGJMMCa//Q6Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/TW+tLiovnlzGJMMCa//Q6Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/TW+tLiovnlzGJMMCa//Q6Q==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/qvAzDVnTb//WxCGwzfjfug==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/qvAzDVnTb//WxCGwzfjfug==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/qvAzDVnTb//WxCGwzfjfug==

